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SİZİ NE
MOTİVE
EDER?

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni bir araba 
almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, üst 
grubunuz ile iletişime geçin ve bu teşviki kazanmak için neler yapılması 
gerektiğini öğrenin.

Arabanız ister bir statü 
sembolü ister ailenin 
bir parçası olsun, bir 
sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel 
hissedin.

Level 1

Feras Jumaa Ahmad (Kasım 2021)
Moayad Skaf (Kasım 2021) 

Level 2

Ercan Doğan (Kasım 2021)
Dheaa Ahmad Ateea (Kasım 2021)
Feras Jumaa Ahmad (Aralık 2021)

Level 3

Anas Zyad Salman (Ekim 2021)
Dheaa Ahmad Ateea (Nisan 2022)
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Yanımda siz, kalbimizde Rex varken, onun Forever 
mirasını birlikte devam ettireceğimizden eminim.

17 Temmuz, Forever'ın kurucusu ve 
babamın vefatının birinci yıl 
dönümüydü. Bazen dün gibi, bazen 
ise bir ömür önceymiş gibi geliyor. 
Forever'ı onsuz ileriye taşımak için 
hep birlikte yaptığımız çalışmalarda, 
Rex'in etkisi ve örneği hala her gün  
hissediliyor.

Rex, birçok yönden özleniyor. Sabah 
selamları, gazete küpürleri, keskin 
zekası, korkusuzluğu, araba sürüşü ve 
onun nazik, merak uyandıran soruları. 
Birçoğunuzun Rex'le tanışma fırsatı 
bulamamış olduğunu biliyorum ama 
görmüş olanlar için, onunla ilgili güzel 
anılarınız olduğunu hayal ediyorum.

Rex'in sözlerinden biri, benim 
düşüncelerime de çok yakın ve 
eminim hepimizin aşina olduğu bir 
ifadedir: "Forever'ın gücü sevginin 
gücüdür." Bunu duymayı her zaman 
sevmişimdir ama son zamanlarda 
kalbimde çok daha önemli bir anlam 
kazandı ve beni beklediğimden daha 
fazla etkiledi. “Forever'ın gücü 
sevginin gücüdür” bir Şirket ve global 
bir Forever ailesi olarak bizim 
hakkımızda çok şey anlatıyor. Bu söz, 
Forever'ın gerçek değerinin, 
yaptığımız işi ve birbirimizi sevme 
gücümüzden geldiğini anlatıyor. Pek 
çok iş okulunda veya MBA 
programında bu öğretilmez, ancak 
Forever'da bu, çalışma şeklimizin 
merkezinde yer alır.

Dünyada olup bitenlerden dolayı, 
bazen sevgi duygusunu hissetmek zor 
olabilir, ama yine de hayatta 
düşündüğümüzden daha fazlası 
olduğuna inanıyorum.

Günlük hayatımda pek çok nezaket, 
destek, tanınma, takdir, şükran ve 
sevgi görüyorum. Evet, çok fazla acı 
ve ıstırap var ama bu dünyada çok 
fazla iyilik de var. Olumsuza 
odaklanmak yerine, insan doğasının 
mucizesine odaklanmayı seçiyorum.

Bunu birkaç hafta önce Cynthia ve 
Garin ile Rio de Janeiro ve Sao 
Paulo'ya yaptığım bir gezide çokça 
gördüm ve hissettim. Tekrar 
Brezilya'da olmak harikaydı! 
Liderlerimizden bazılarıyla bir araya 
geldik ve birkaç yıldır ilk kez bir 
Success Day'e bizzat katıldık. 
Atmosfer heyecan vericiydi. Hep 
birlikte güldük, dans ettik ve şarkı 
söyledik. Brezilya halkının üretken bir 
enerjisi ve yaşam zevki var. Sıcakkanlı, 
arkadaş canlısı, mutlu ve sevgi 
dolular. Birbirlerinin başarılarını 
öğrendikçe yaşanan sevgi gösterileri 
beni çok duygulandırdı. Sadece 
yaptıkları işe ve Forever ürünlerine 
duydukları sevgi değil, aynı zamanda 
birbirlerine olan sevgi ve Forever 
fırsatının getirdiği umut da aynı 
şekilde. Yaptığımız şeyin kolay 
olmadığını biliyorum.

Forever İş Sahibi olmak, sıkı çalışma, 
özveri ve belki de biraz şans gerektirir. 
Ancak doğru yapıldığında sonuçlar 
şaşırtıcı olabiliyor. Forever, geçmişi, 
sosyal statüsü, dini, ırkı veya cinsiyeti 
ne olursa olsun herkese eşit başarılı 
olma fırsatı verir. Dolayısıyla, Rex'in 
vefatının birinci yılını geride bırakırken, 
içimde yankılanan sorular şunlar: 
Rex'in "Forever'ın gücü sevginin 
gücüdür" sözünü benimsemek için ne 
yapabiliriz? Bu ilham verici,

duygu dolu kelimeleri nasıl alıp günlük 
hayatımıza uyarlarız? Bu soruları sizin 
yerinize cevaplayamasam da, beni 
nasıl etkilediklerini söyleyebilirim. 
Bugün, Forever'ı dünyadaki en büyük 
fırsat haline getirmeye devam etmek 
ve Rex'i gururlandırmak için elimden 
gelen her şeyi yaparak her 
zamankinden daha kararlı, daha 
heyecanlı, daha tutkulu ve daha 
iyimserim. Yanımda siz, kalbimizde 
Rex varken, onun Forever mirasını 
birlikte devam ettireceğimizden 
eminim. 

Sabırla çalışmaya devam edin,

Gregg Maughan 
President, Forever Living Products

“Forever'ın gücü 
sevginin gücüdür.”
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Geleceğe 
rehberlik 
etmek

Forever İş Fırsatı, tüm dünyada bağımsız düşünen girişimcilerin yolunu 
açtı. Pek çok kişi için, kaliteli ürünlere duyulan tutku olarak başlayan 
şey, bir nesil müşteriyi başarılı İş Sahiplerine dönüştürüyor. İlerleyen 
sayfalarda Global Liderler Takımı olarak bilinen seçkin bir grubun 
parçası olan Forever'ın en yüksek performans gösteren iki başarılı İş 
Sahibi ile tanışacaksınız. Liderlerini izleyerek nasıl başarılı birer iş 
kurduklarını ve sonrasında kendilerinin nasıl lider olduklarını öğrenin.  

Forever'ın en yüksek 
performans gösteren İş 
Sahipleri, bağlılıkları ve 
nitelikli liderlikleri sayesinde 
başarı gösteriyor.

Bali’de 
yapılacak 

olan Global 
Rally 2023’ün 
detayları *Son 

sayfada

Forever
İşini 
Kurmak
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Forever Global  
Liderler Takımı, 
Almanya

Ancak pek çok Forever İş Sahibi gibi, Rolf'u Forever işine 
çeken finansal başarı değildi. Aksine, bu onun için 
başkalarından öğrenme ve kendisi için istediği türden bir 
yaşamı kurma fırsatıydı. Potansiyelini keşfetme özgürlüğüne 
sahip olmak istedi.

Rolf, Forever hakkında öğrenebileceği her şeyi öğrenme 
konusunda kararlıydı ve bu yolculuk onu yaşamını 
değiştirecek bir karşılaşmaya götürdü, merhum kurucu ve 
CEO Rex Maughan ile tanıştı.

“Her zaman aradığım akıl hocasını Rex Maughan ile 
buldum.” diyor Rolf ve sözlerine şöyle devam ediyor 
“Onunla zaman geçirme şans ve ayrıcalığına sahip oldum. 

Rolf Kipp

Rolf Kipp, Forever'ın Global Liderler Takımının en tanınmış üyelerinden biridir. Dünya 
çapındaki milyonlarca Forever İş Sahibi, rehberlik ve ilham için onu takip ediyor. Hayal 
edebileceği her şeyin ötesinde bir yaşam kurarak Forever'ın 44 yıllık tarihindeki en büyük 
primi kazandı.

ROLF, “FOREVER’I 26 YIL ÖNCE BULDUM.” DİYE 
HATIRLIYOR VE EKLİYOR “ŞİRKET İLE İLGİLİ GAZETEDE 
ÇIKMIŞ BİR MAKALE OKUYORDUM VE ARADIĞIM HER 
ŞEY FOREVER’DAYDI.  KENDİ KADERİMİ TAYİN EDECEĞİM 
BİR YAŞAM SÜRMENİN, NE KADAR KAZANABİLECEĞİMİN 
SINIRI OLMAKSIZIN ANLAMLI BİR ŞEY YAPMANIN 
HAYALİNİ KURDUM.”

Onun sözleri ve ilkeleri benim liderlik becerilerimi 
şekillendirdi ve o olmasaydı, bugün sahip olduğum işe 
sahip olamazdım.”

Bu değerlerin ötesinde Rolf, Rex Maughan’ın ona daha iyi 
bir lider olma yolunda çalışması ve aynı şeyi başarabilmeleri 
için başkalarını geliştirmesi için ilham verdiğini belirtiyor.  

Rolf, “Liderlerimiz iş dünyasının en iyileridir.” diyor ve ekliyor 
“Yıllardır, hatta on yıllardır başarıya giden yolda yürüyorlar. 
Tüm hataları yaptılar, tüm vadileri ve zirveleri aştılar ve sizin 
için bir rol model olarak her zaman orada olacaklar. Eğer 
size yol göstermelerine izin verirseniz, başarıya giden yola 
girmenizi sağlayacaklar.”

Rolf, Forever’ın en etkili İş Sahiplerinin ortak bir noktası 
olduğunu belirtiyor: Hedeflerine ulaşmanın sadece 
başkalarının hedeflerine ulaşmasına yardım etme yoluyla 
mümkün olduğunu bilirler. İşte Forever'ı benzersiz bir şirket 
ve fırsat yapan da budur.

“Nerede olursanız olun, Forever’ın bir parçası olmak için 
doğru yer ve doğru zamandasınız” diyor Rolf ve devam 
ediyor  “Liderlerinize bakın. Onların tavsiyelerine uyun ve 
kendiniz için büyük hedefler belirleyin.”
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Forever Global Liderler Takımı, Japonya

Honami Takagi işini, yaratıcılık, amaç ve gayret ile besleyerek hızlı bir şekilde kurdu. 

Honami, “Sponsorum beni Forever işi ile tanıştırdığında 27 
yaşındaydım.” diyor ve şöyle devam ediyor “Bu işin sadece 
para ile ilgili olduğunu düşündüğüm için ilk başta kuşku 
duydum. Ancak bir yılbaşı partisinde 300 Forever İş Sahibi 
ile tanıştığımda, herkesin sağlıklı, güzel, neşeli ve çok nazik 
olması beni etkiledi. Forever’ın sadece doğrudan satış 
sektörüne değil aynı zamanda Japonya’ya da köklü 
değişiklik getirebilecek bir şirket olduğuna inandım. 

Honami’nin işi ile ilgili büyük fikirleri vardı. İşe ilk başladığı 
günlerde olabildiğince çok şey öğrenmek için sponsorunu 
ve Forever liderlerini dikkatle izledi. 8 yıl önce başladığında, 
ilk karşılaştığı zorlukların üstesinden gelmesine yardımcı 
olan sağlam bir destek temeli oluşturdu. Kendine biraz 
zaman tanıyıp ilk birkaç yılını yavaş yavaş işini kurarak ve 
liderlerinden bir şeyler öğrenerek geçirdi. Sonuç olarak, bir 
lider olma yolunda kendine güvenini kazandı ve kendi 
yolunu biçimlendirmek istedi.  

Honami kendi yolunu çizmeye hazır hissettiğinde, yukarı 
doğru yaptığı yolculuk çok hızlıydı. 

Honami Forever ürünlerine olan tutkusunu mümkün 
olduğunca çok kişi ile paylaşmak ve işini yaratıcı ve 
eğlenceli bir şekilde kurarak kendini farklı kılmak istedi. 
YouTube onun için mükemmel bir çıkış noktası gibi 
görünüyordu.

“YouTube ve Instagram üzerinden pazarlama yapma 
konusunda bilgi edinmek için 75 bin dolar'dan fazla yatırım 
yaptım. İçerik oluşturmak ve bir izleyici kitlesi yaratmak için 
sayısız saatler harcadım.” diyor Honami ve devam ediyor 
“Daha fazla kişi varlığımdan haberdar oldukça, haliyle daha 
fazla kişi Forever’a katıldı.”

Yaptığı sunumlar insanların dikkatini çekti ve Honami kısa 
bir süre içinde 300.000’den fazla kişinin dijital takibini yaptı. 
Honami, bunun yalnızca harika bir müşteri tabanı 
oluşturmasına yardımcı olmadığını aynı zamanda Forever iş 
fırsatını yeni bir hedef kitleyle paylaştığını söylüyor.

Sonuç olarak, Honami dijital içerik oluşturmak için yaptığı 
yatırımın karşılığını büyük ölçüde aldı.

YouTube kanalını açtıktan birkaç yıl sonra, en çok kazanç 
sağlayan FBO’lardan biri olarak Forever’ın Global Liderler 
Takımı’nda yerini aldı ve gelecekteki organizasyonlarda 
onun başarılarını takdir edeceğiz. 

Honami geleceğe bakarak, hâlihazırda işe yarayan ne varsa 
onu tekrar etmeye inandığını söylüyor.

Honami Takagi

 “GEÇEN YIL YAPTIĞIMIN AYNISINI YAPMAYA DEVAM 
EDECEĞİM VE HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMELERİ İÇİN 
EKİBİMİ DESTEKLEYECEĞİM. FOREVER’IN 40 YILI AŞKIN 
BİR GEÇMİŞİ VAR. BEN SADECE 8 YILDIR BU İŞİN 
İÇİNDEYİM, BU NEDENLE İŞİMİ İSTİKRARLI BİR ŞEKİLDE 
GELİŞTİRMEYE DEVAM EDECEĞİM.” DİYOR HONAMİ. 
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GLOBAL RALLY KAZANANLAR 

MAYRA OMAROVA

5000 CC+

ANAS ZYAD SALMAN

MAKHFOR ABUTALIYEV & GALIYA DOSPAYEVA

AYGUL BENAKAY

DAULET SMAGULOV

AYA NSAIF JASIM

BAKTYKAN MYRZABEKOVA

2500 CC+

CİHAN OTMAN

GÜLPERİ DAŞDEMİR

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN

ERCAN DOĞAN

SONGÜL EFE 

HÜLYA USTABAŞ

SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

DHEAA AHMAD ATEEA

ANAR SAGIYEVA & TALGAT BAIMULDANOV

AIGUL SKAKOVA

AIMAN OMAROVA

UKUTAI ABILKASSIMOVA

AINUR BAYANBAYEVA

DANIYAR BUKHARSHIN

FARIDA KHAMMETOVA

MARAT KOSHKINBAYEV

ABEER MAJED MOHAMMED SABEH

SOROUSH JAVAD JAFARNIA

WARZER ABABAKR NWRY

ABED AHMED ABED

AFRAH ABDULKHALQ KHADIR

1500 CC+

6     Forever Ağustos 2022



CHAIRMAN'S BONUS KAZANANLAR

ANAS ZYAD SALMAN

MAYRA OMAROVA

AYGUL BENAKAY

2. SEVİYE

1. SEVİYE
 CİHAN OTMAN

FATİH ÇINAR

MADİNA YOKUŞ

DHEAA AHMAD ATEEA

FERAS JUMAA AHMAD

DANIYAR BUKHARSHIN

UKUTAI ABILKASSIMOVA

FARIDA KHAMMETOVA

ANAR SAGIYEVA & TALGAT BAIMULDANOV

AINUR BAYANBAYEVA

RUSLAN SYRLYBAYEV

AIGUL SKAKOVA

EL'MIRA AKYLBAI

MUKADDAS MUKHIDDINOVA

ISLAMBEK DADAZHANOV

MUKAN SAGIYEV

ASEEL MAYSAR MOHAMMED

ALI NSAIF JASIM

ABED AHMED ABED

AEMAN NSEAF JASEM

HANA HASSAN FALEH

BAKTYKAN MYRZABEKOVA

AYA NSAIF JASIM
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HÜLYA USTABAŞ

NASTARAN AHADIANMOAYAD SKAF

KADİR KOCATÜRK

CİHAN OTMANFERAS JUMAA AHMAD SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

SERAP SANCAKTARSONGÜL EFE

ERCAN DOĞAN

ŞİYAR YOKUŞ

FATİH ÇINARBETÜL GÜL

MERYEM, SELİM ÖZTEKİNGÜLPERİ DAŞDEMİRANAS ZYAD SALMAN

DHEAA AHMAD ATEEA

NİYAZİ KORKMAZ

SEVİNÇ BAŞAYVAZ

8765

MURAT, NAZİRE ÖRGÜN

1211109

16151413

201817 19

En başarılı 20 FBO
Eylül - Ekim - Kasım - Aralık 2021 Kazanç

4321

8     Forever Ağustos 2022



CİHAN OTMAN

MURAT, NAZİRE ÖRGÜNZEHRA İLTER

AYŞE KAYA

ERCAN DOĞANANAS ZYAD SALMAN HÜLYA USTABAŞ

NASTARAN AHADIANŞİYAR YOKUŞ

SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

SERAP SANCAKTAR

SEVİNÇ BAŞAYVAZ EMRULLAH, EBRU YİĞİT

MERYEM, SELİM ÖZTEKİNGÜLPERİ DAŞDEMİRDHEAA AHMAD ATEEA

SONGÜL EFE

YURDAGÜL YILDIZ

KADİR, EMEL KOCATÜRK

8765

NİYAZİ KORKMAZ

1211109

16151413

201817 19

En başarılı 20 FBO
Ocak - Şubat - Mart - Nisan 2022 Kazanç

4321

 Forever Ağustos 2022     9



Crowne Plaza Asia
İstanbul

04 Haziran 2022
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Forever olarak her yıl dünya çapında 
elde ettiğimiz büyümeyi görmekten 

heyecan duyuyoruz. Bu yıl Forever’ın 
en başarılı 10 ülkesi, bize satışlarımızı 

iki katına çıkarmanın mümkün 
olduğunu gösterdi.

Global Rally 2022'de açıklanan bu ülkeler, 
dünyada en yüksek satışlara sahip ülkelerdir.

4. Malezya, Singapur, Brunei

2. Fransa

7. Macaristan

1. Japonya

3. Almanya, Avusturya, İsviçre 5. Hindistan

8. İngiltere, İrlanda, İzlanda

6. Kuzey Amerika, Kanada

10. İtalya, Malta9. Birleşik Arap Emirlikleri (BAE)

En Başarılı Forever Ülkeleri

 Forever Ağustos 2022     13



Forever Global Rally 2022

14     Forever Ağustos 2022



Forever Global Rally 2022

 Forever Ağustos 2022     15



Forever Global Rally 2022

16     Forever Ağustos 2022



Forever Global Rally 2022

 Forever Ağustos 2022     17



Mükemmel Eşleşmeler

Birbirini tamamlayan ürünlerle mutluluğunuzu artırın

Bazı ürünler o kadar tamamlayıcı bir uyum yaratırlar ki, sanki birlikte 
kullanılmak için tasarlanmışlardır. Bu 6 ürün kendi başlarına değerlidir; 
ancak her birinin faydaları doğru eşleştirme ile daha da artar. Sindirim 
desteği, egzersiz performansı ve dış etkiler için günlük alışkanlıklarınızı 
favori Forever kombinasyonlarımızdan bazılarıyla karıştırmayı deneyiniz.

Vücudunuzun temel işlevlerine yardımcı olmak söz 
konusu olduğunda, içgüdülerinizle hareket etmelisiniz. 
Sindirim sistemi, sindirimi ve bağışıklığı artırmaya 
yardımcı olan sağlıklı bakterilere ev sahipliği yapar. 
Ancak, vücudunuz kendi başına ideal iyi bakteri 
seviyelerini korumaz. Her şey doğru besinleri almakla 
ilgilidir.

Forever Active Pro-B, sindirim işlevini artırmaya yardımcı 
olmak için Forever Aloe Vera Gel ile birlikte çalışır. Forever 
Active Pro-B, besin emilimini arttırırken ideal sindirimi 
desteklemek için klinik olarak incelenen altı bakteri cinsini 
sağlayan günlük bir probiyotiktir. Bunu Forever Aloe Vera 
Gel ile birlikte almak faydaları artırır. Forever'ın popüler jeli, 
hiçbir koruyucu madde eklenmeden besinleri korumak için 
aseptik olarak işlenmiş %99,7 saf Aloe Vera içerir. Bu 
ürünler sadece sindirimi destekleyen besinler sağlamakla 
kalmaz, aynı zamanda bağışıklık ve doğal enerji için de 
kullanılabilir.

Forever Aloe Vera Gel | #715  
Forever Active Pro-B | #610

Dinamik İkililer

Forever Aloe Vera Gel ve 
Forever Active Pro-B

Sindirim Desteği
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Forever Lite Ultra Vanilla’nın porsiyon başına 17 gram 
protein ve doyurucu bir vitamin ve mineral karışımı olan bir 
shake olarak besleyici olduğu bir sır değil. Vanilya aroması, 
yağsız süt veya en sevdiğiniz süt ürünü olmayan bir alternatif 
ile karıştırıldığında harika bir tada sahiptir. Ancak, karışıma 
bir paket ARGI+ ekleyerek hem besleyiciliğini hem de lezzeti 
artırabileceğinizi biliyor muydunuz?

ARGI+'nın kırmızı meyve aroması, Forever klasiğine lezzetli 
bir dokunuş için Forever Lite Ultra'nın vanilya aromasıyla 
birleşir. Forever Lite Ultra Vanilla ve ARGI+ kombinasyonu, 
vücudunuzu gelişmiş beslenmeyle beslemek için en uygun 
yolu sağlayarak aktif yaşam tarzlarını tamamlar.

Forever Lite Ultra Vanilla | #470  
ARGI+ | #473

Zararlı UVA ve UVB ışınlarını engellemek herhangi bir güneş 
kremi için gerekli bir bileşen olsa da, denklemin sadece bir 
parçasıdır. Bu nedenle Forever, SPF 30 güneş koruması 
içeren suya dayanıklı bir formül olan Aloe Sunscreen'i 
tasarladı. Bu formül UVA ve UVB ışınlarına karşı, saf Aloe 
Vera jeli ilavesiyle cildi yatıştırır ve besler.

En hassas cildinizi, dudaklarınızı, Forever Aloe Lips ile daha 
da rahatlatın. Aloe, jojoba ve üç tür balmumu 
kombinasyonunu kullanan Forever Aloe Lips, özellikle 
dışarıda vakit geçirirken veya sonrasında her zaman kişisel 
bakım rutininize ideal bir katkı sağlar. Forever Aloe 
Sunscreen'in koruyucu faydalarını mükemmel bir şekilde 
tamamlayarak dudaklarınızı yumuşak tutmak için nemlendirir 
ve şekillendirir.

Forever Aloe Sunscreen | #617
Forever Aloe Lips | #022

Forever Lite Ultra Vanilla		
ve ARGI+

Forever Aloe Sunscreen ve 
Forever Aloe Lips

Egzersiz Performansı

Dış Etkenlere Karşı Koruma
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Beslenme söz konusu olduğunda, yiyecekler bize yardımcı olabilir veya bizi 
engelleyebilir. Ancak, sağlık için tek tip besin piramidi yaklaşımına güvenmeyi uzun 
zaman önce bıraktık. Şimdi, bireyselliğin kilit bir rol oynadığı yaygın bir bilgidir ve bir 
kişinin sağlığını, sadece diyetinin ötesinde bütünsel olarak düşünmek önemlidir. 
Fonksiyonel tıptan ipuçları alan fonksiyonel beslenme kavramı, birinin sağlık 
yolculuğunun genel görünümünü elde etmek için diyete, yaşam tarzına, strese ve 
daha fazlasına bakar. ACSM sertifikalı bir kişisel antrenör ve ACE sertifikalı bir sağlık 
koçu ve beslenme uzmanı olan Kat Morrill ile fonksiyonel beslenme ve gıdaya 
bütünsel bir bakış açısının nasıl iyileştirebileceği hakkında fikir edinmek için konuştuk.

Kat Morrill,  
ACE sertifikalı sağlık koçu 
ve beslenme uzmanı

Fonksiyonel beslenme nedir?
Fonksiyonel beslenme, kalorilerin, makro besinlerin ve diyet 
gereksinimlerinin ötesine geçer. Her insanı farklı yaşam 
tarzları, amaçları, alışkanlıkları ve ihtiyaçları olan birer birey 
olarak görür. Her bireyi bir planın merkezine koyar ve planı 
benzersiz bir şekilde onların etrafında inşa eder. Bütünsel 
bir yaklaşım olarak, vücuda giren yiyecekleri ve vücudun 
nasıl parçalandığını ve yiyecekleri nasıl kullandığını 
etkileyen diğer çeşitli faktörleri içerir.

Standart beslenmenin farkı nedir?
Standart beslenme, genel yönergeleri ifade eder. Yararlı bir 
başlangıç noktası olabilir; fakat özelleştirilmiş değildir. Bir 
kişinin yaşam tarzını, çevresini, sağlık durumunu, 
hastalıklarını, beğenilerini/beğenmediklerini, hedeflerini, 
stresini, uykusunu vb. faktörleri dikkate almak önemlidir. 
Düzenli, standart bir diyetin her birey için belirli, 
beklenmedik gereksinimleri vardır ve bireyden bunlara 
uymasını ister.

Uzmanına Soralım

Fonksiyonel beslenmenin 
sizi daha iyi bir yaşama 
giden yola nasıl 
yönlendirebileceğini 
öğrenin

Yemeğin Ötesinde
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Yaşam tarzı beslenmeyi ne şekilde etkiler?
Kötü uyku alışkanlıkları ve yüksek düzeyde yönetilmeyen stres, 
hazır yemek ve şeker gibi yiyeceklere aşırı düşkünlüğe yol 
açabilir. Bu yiyecekler, vücuda hizmet etmeyen ve kilo alımına, 
baş ağrısına, şişkinliğe, huysuzluğa ve iltihaplanmaya yol açan 
daha lezzetli yiyecekler için istek yaratır. Ancak sağlıklı bir uyku 
rutini oluşturur, günlük hareket eder ve stresi yönetmenin uygun 
yollarını bulursanız, sindirimin ve gıdaların özümsenmesinin 
optimize edildiği bir ortam geliştirirsiniz.

Hidrasyon bir faktör mü?
Kesinlikle! Vücudun yaklaşık %60'ı sudur, bu nedenle dağıtım 
sistemi yeterli su miktarına sahip değilse vücudun çalışması çok 
zordur. İhtiyacı olan hücrelere verilen besinleri, atıkları nasıl yok 
ettiğimizi, dolaşımımızı, kaslarımızı, beynimizi düşünün; hepsi 
suya ihtiyaç duyar. Sıvı kaybı baş ağrısına, beyin sisine, karışık 
açlık sinyallerine, zayıf sindirime, performansın altında 
performansa, böbreklerde zorlanmaya ve sinirliliğe neden 
olabilir.

Yiyecekler vücudumuzu gerçekten 
iyileştirebilir mi?
Bazı gıdalar iltihabı azaltabilen, iyileşmeyi teşvik eden ve 
mikrobiyomuzdaki faydalı bakterileri besleyen faydalı özelliklere 
sahiptir. İltihaplanma önleyici gıdalar arasında somon, yeşil 
yapraklı sebzeler, çilek, kiraz gibi meyveler, badem ve zeytinyağı 
gibi omega-3'lerde yüksek olanları içerir. Organik yumurta ve 
ayçiçeği çekirdeği gibi yağsız yüksek kaliteli protein kaynakları, 
bir yaralanma veya ameliyattan sonra vücudun iyileşmesine 
yardımcı olur. Bağışıklık sistemimizin çoğunu barındıran 
mikrobiyomu geliştirmek için, iyi bakterilerin korunmasına 
yardımcı olmak adına kimchi, lahana turşusu, kefir, yoğurt ve 
kombucha gibi probiyotik yiyecekleri düşünün.

Yiyecekler bağışıklığı nasıl etkiler?
Bağışıklık sistemimizin yaklaşık %70’i bağırsaklarımızda olduğu 
için, tükettiğimiz gıdalar sayesinde bağışıklık sistemimizi 
geliştirmeye başlayabiliriz. Yüksek oranda işlenmiş gıdalardan 
oluşan kötü bir beslenme şekli, vücudun savunma sistemini 
zayıflatabilir oysaki vücudu bu beslenme şeklinden korumak, 
rahatsızlıkları ve hastalıkları önlemenin en iyi yollarından biridir.  
Beslenmeye sağlıklı bakterileri besleyen soğan, baklagiller ve 
kuşkonmaz gibi probiyotik ve prebiyotik gıdalar eklemek, iyi 
bakterileri güçlendirmeye yardımcı olur. İşlenmemiş, bitki bazlı 
gıdalar ve sağlıklı yağlar tüketmek, şekeri sınırlamak ve bol su 
içmek de bağışıklık sistemini güçlendirir.  

Yaşam tarzı bağışıklığı nasıl etkiler?
Hareketsiz bir yaşam tarzı, kötü uyku alışkanlıkları, yüksek stres 
ve uygun olmayan hidrasyon, bağışıklık sistemini olumsuz 
etkileyebilir. Tersine, iyi uyku alışkanlıkları oluşturmak ve 
egzersiz, meditasyon ve okuma yoluyla stresi yönetmek 
bağışıklığı destekler.

Fonksiyonel beslenme yolculuğuna başlayanlara 
tavsiyeleriniz nelerdir?

İlk olarak, gelişme görmek istediğiniz bir veya iki alanı belirleyin. 
Ardından, vücudunuza hizmet etmeyen bir şeyi çıkarmayı ve onu 
sizi hedefinize yaklaştıracak bir şeyle değiştirmeyi deneyin. 
Örneğin, çok stresliyseniz, dondurma, cips ve patates kızartması 
gibi stres yaratan yiyecekleri hayatınızdan çıkarın. Sinir sistemini 
sakinleştirmek ve stresi azaltmak için bunları meditasyon, 
egzersiz veya sıcak banyo ile değiştirin.

Beslenme 
Yolculuğunuzu 
Destekleyin

Forever Aloe Vera Gel | #715  
Forever Active Pro-B | #610  
Forever Arctic Sea | #39

Forever  
Arctic Sea

Forever Arctic Sea® Forever Arctic Sea, dengeli 
bir omega-3 takviyesi için balık ve zeytinyağı 
karışımını içerir.

Forever  
Active Pro-B

Forever Active Pro-B, sağlıklı sindirim, besin 
emilimini artıran ve sindirim sisteminize faydalı 
bakteriler vererek bağışıklık fonksiyonunu 
destekleyen bir probiyotiktir.

Forever  
Aloe Vera Gel

%99,7 saf iç yaprak Aloe Vera jelinden yapılan 
Forever Aloe Vera Gel, besin tamamlayıcıdır. 
Ayrıca mango, şeftali ve kırmızı meyve tatlarında 
da mevcuttur.
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Kaliteli bir yaşam kendiliğinden gerçekleşmez, emek vermeniz gerekir. Kaliteli bir 
yaşam tarzına sahip olmak için amaç gerekir. Sonuçta, günlük kararlarınız, 
bundan bir ay veya bir yıl sonra bulunduğunuz yerin sonucunu belirleyecektir. Bu 
nedenle, kendinize şu soruyu sorarak durup düşünmeye yardımcı olur: Nerede 
olmak istiyorum? Hangi konu hakkında amaç sahibi olmalıyım ki daha mutlu 
hissedeyim? Zamanınıza ve kendiniz için ne istediğinize amaçlı olmak, olayları 
perspektife sokar ve önceliklerinizi yeniden düzenlemenize yardımcı olur. İşte 
amaçlılık yoluyla daha kaliteli yaşam ve daha fazla mutluluk deneyimlemenin dört 
yolu.

Genellikle, elde etmek istediğiniz şey harika bir fikir gibi 
görünür, ancak bu sadece soyut bir fikirdir. Sadece bir 
hedefe bağlı kaldığınızda gerçek olur. Hedef belirleme, şu 
anda nerede olduğunuza dair yargısız bir değerlendirme 
yapmanıza yardımcı olur. Fiziksel, zihinsel, ruhsal, 
duygusal ve sosyal sağlığınız söz konusu olduğunda, 
nerede geliştiğinizi ve nerede kendinizi en iyi 
hissetmediğinizi düşünün.

Belki çok formdasınızdır; ama daha güçlü bir destek 
sisteminden yararlanabilirsiniz ya da tam tersi; güçlü bir 
destek sisteminiz vardır; ama daha formda olabilirsiniz. 
Her iki şartta da, bu değişikliğin sizin için neden önemli 
olduğunu düşünün. Daha güçlü bir destek sistemine sahip 
olmak, zorlu zamanları daha iyi yönetmenize ve güzel 
zamanların tadını daha çok çıkarmanıza yardımcı olur mu? 
Daha iyi durumda olmak, ailenizle daha fazla aktivite 
yapmanıza olanak sağlar mı?

Hedefinizi belirlerken amaçlı olmak, bu değişikliği neden 
istediğinizi ve bu değişiklikten nasıl yararlanacağınızı 
anlamak, ona doğru çalışırken sizi motive etmek için size 
daha büyük bir amaç verir.

Bir Hedefe Bağlanın#1

Yaşam Tarzı

Daha iyi bir yaşam ve daha fazla mutluluk 
için dört zihniyet değişimi

Amaçlılığın Önemi
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“Planı olmayan bir hedef sadece bir hayaldir” sözünü duymuş 
olabilirsiniz. Hayal kurmak, zihninizin dolaşmasına ve yaratıcı 
çözümler veya yeni fikirler düşünmesine izin verirken; bu 
hayallerin başarısı, eyleme geçirilebilir bir planı olan bir hedef 
yaratmada bulunur.

Bunu yapmanın en iyi yollarından biri bir SMART hedefi 
oluşturmaktır. Bu tür hedef belirleme şu anlama gelir: Specific 
(Spesifik/Özel), Measurable (Ölçülebilir), Attainable (Ulaşılabilir), 
Relevant (Uygun) ve Time (Zaman). Bu sistemi kullanmak, ne 
istediğinizi ve ona nasıl ulaşacağınızı net bir şekilde 
tanımlamanıza yardımcı olacaktır.

Belirsiz hedefler – Beslenme düzenimi geliştirmek istiyorum, kilo 
vermem gerekiyor veya daha fazla sosyal aktivite istiyorum - bir 
plan yerine bir rüyanın veya bir dileğin bakış açısını alın. Bunların 
yerine şunu deneyin: Haftada beş gece evde yemek yiyeceğim, 
10 kilo vereceğim ya da ilgilendiğim bir aktiviteye veya derneğe 
katılacağım.

Bu örnekler, bir SMART hedefinin "Spesifik" ve "Ölçülebilir" 
yönlerini özetlemektedir. Bir sonraki adım, bunların Ulaşılabilir 
(veya makul) ve Uygun (istendiğiniz sonuca yönelik uygun bir 
sonraki adım) olduğundan ve bunları tamamlamak için bir zaman 
çizelgesi olduğundan emin olmaktır.

İşte sosyal aktivite için tam olarak özetlenmiş bir SMART hedefi 
örneği: Bir koşu grubuna katılacağım ve önümüzdeki beş ay 
boyunca ayda bir yeni anlamlı bağlantı kuracağım.

Hedefinizi bir SMART hedefine dönüştürerek nasıl daha bilinçli 
olabileceğinizi göz önünde bulundurun.

Plan Yapın#2

Bir hedefe doğru çalışırken niyetiniz iyi olsa bile, yine de 
zorluklar vardır. Sağlıklı yemekler yapmak için zamanın 
olmaması veya düşük enerji gibi birçok uğraş, alışkanlığınızda 
tutarlılık sağlayarak önlenebilir.

Bu, egzersiz (düşük enerjiye yardımcı olur) ve yemek hazırlama 
(yoğun günlerde sağlıklı yiyeceklerin hazır olmasını sağlar) vb. 
alışkanlıklar gibi görünebilir. Ya da daha iyi uyumanıza yardımcı 
olmak için yatmadan önce kalıcı bir rahatlama alışkanlığı olabilir.

Güne nasıl başladığınız da önemli. Sabah güne nasıl başlarsanız 
öyle devam eder, bu yüzden bu değerli zamana dikkat edin. 
Uyandığınızda e-postalara veya sosyal medyaya bakarsanız, 
kendi öncelikleriniz yerine başkalarının gündemlerine 
odaklanırsınız. Bunun yerine, günlük tutarak, meditasyon 
yaparak, okuyarak, egzersiz yaparak veya köpeğinizi gezdirerek 
kendinize vakit ayırın.

Tutarlı, amaçlı yapıları devreye sokmak, kaliteli ve huzurlu 
yaşamınıza öncelik vermenize yardımcı olur ve bu yapılar içinde 
rahatlık ve enerji bulabilirsiniz.

Tutarlı Alışkanlıklar Oluşturun#3

Minnettar olduğunuz şeyleri yazmanın yaşamınız 
üzerinde olumlu bir etkisi olduğu bir sır değil. 
Araştırmalar, minnettarlığı ifade etmenin beynin “iyi 
hissetme” hormonlarından ikisi olan dopamin ve 
serotonini serbest bırakmasına yardımcı olduğunu 
gösteriyor. Minnettarlığını ifade eden insanlar aynı 
zamanda daha büyük hedeflere ulaştığını da 
bildirmişlerdir.

Bunun ötesinde, lezzetli bir yemek kadar küçük veya 
bir kariyer başarısı kadar büyük olsun, deneyimleriniz 
için minnettarlık göstermek, değişimi daha fazla 
kabul etme, kendinizi tanıma ve büyümeyi fark etme 
becerilerini geliştirmenize yardımcı olur.

Minnettar olduğunuz şeyleri yazma eylemi, belirlemiş 
olabileceğiniz hedefleri ve ulaşmış olabileceğiniz 
ilerlemeyi gözden geçirmenize ve yansıtmanıza 
yardımcı olduğundan, minnettarlık da amaçlılıkla 
ilgilidir.

Amaçlılık, bize daha fazla anlam ve gelişmiş sonuçlar 
veren bir filtredir. Bunu günlük yaşamınıza 
uyguladığınızda, olumlu etkisini hissedeceğinizden 
emin olabilirsiniz.

Minnettarlığınızı İfade Edin#4
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“FOREVER'IN GÜCÜ 
SEVGİNİN GÜCÜDÜR.”

Bu mesaj, Forever ve onun hayırsever kardeş kuruluşu Rex 
Maughan Forever Giving Foundation'ın dokusuna 
işlenmiştir. Ocak 2022'de, aynı adı taşıyan kurucusunun 
mirasını ve ömür boyu süren hayırsever çalışmalarını 
onurlandırmak için yeniden markalaşan 501 ©(3) kâr amacı 
gütmeyen kuruluş, ilk olarak Eylül 2009'da Forever Giving 
olarak başlatıldı.

Bununla birlikte, on yıldan fazla bir süredir vakfın dünya 
çapında kadın ve çocukların hayatlarını değiştirmeye ve 
doğal afetlerden etkilenen topluluklara yardım etmeye olan 
bağlılığı değişmeden kaldı.

“Vermek, hizmet etmek ve başkalarına yardım etmek her 
zaman Rex'in büyük bir parçasıydı. Forever'ın CEO’su ve 
Rex Maughan'ın oğlu Gregg Maughan, "Sürekli iyilik 
yapmakla meşguldü" diyor. "Öyleyse, Forever Giving'i 
mirasına bağlamak doğal bir geçişti, umarım başkalarını 
onun sevme, verme ve dünyayı her seferinde bir kişi için 
daha iyi bir yer haline getirme örneğini takip etmeye motive 
eder."

Bugüne kadar Rex Maughan Forever Giving Foundation, 
açlık, yoksulluk, tıbbi bakım eksikliği ve doğal afetler 
nedeniyle yaşanan yıkımın ardından kadınlara, çocuklara ve 
topluluklara yeniden yapılanmalarına yardımcı olan 30'dan 

fazla hayır kurumuna bağışta bulundu. Haiti Children ve 
Mercy Malaysia gibi diğer kâr amacı gütmeyen kuruluşlarla 
ortaklık kurarak vakıf, ihtiyaç sahibi kadınlara, çocuklara ve 
topluluklara fon, tesis, yemek ve eğitim sağlamaktadır.

Özellikle, vakıf, GivingTuesday 2021 kampanyası adına, 
dünya çapında açlıkla mücadele eden bir kuruluş olan Rise 
Against Hunger Derneği için 10.000 ABD Doları topladı. Bu 
çabadan elde edilen fonlar, Rise Against Hunger'ın Dominik 
Cumhuriyeti'ndeki çalışmalarını destekleyerek, iki sevkiyat 
hayat kurtaran ilaç sağlamak için üstlendi.

Gıda, barınma, tıbbi bakım ve afet yardımına daha iyi erişim 
yoluyla dünyanın dört bir yanındaki kadınlara, çocuklara ve 
topluluklara umut ve şifa getirme vizyonuyla, Rex Maughan 
Forever Giving Foundation etki yaratmaya devam ediyor. 
Vakıf, kurulduğu günden bu yana 1,7 milyon ABD dolarının 
üzerinde para topladı ve 5 milyondan fazla yemek 
paketleyerek ihtiyaç sahiplerine dağıttı.

Daha fazla bilgi edinin ve www.forever-iving.org 
adresinden Rex Maughan Forever Giving 
Foundation'ı destekleyin.

Forever'ın merhum kurucusu ve 
CEO'su Rex Maughan'ın dediği gibi:

Yardımseverlik

Yakın zamanda yeniden markalaşan 
Rex Maughan Forever Giving 
Foundation hakkında bilgi edinin

Forever’ın 
Gücü
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Forever Living Products International
January 16 . 

Sustainability is an important part of our manufacturing 
process. From our aloe fields to our manufacturing facilities 
and distribution centers, we do our best to support the 
environment every step of the way.

Forever North America
February 16 . 

Great news for our Canadian friends! Forever Supergreens  
is now available for sale in Canada! Head over to 
foreverliving.com to order yours! @foreverglobalhq

Ever wondered how aloe gets from the
plant into your products? #todayilearned
#learnhow #learnOnTikTok
#foreverliving #aloeveragel

Forever Living Products UK & Ireland
@OfficialForever . Feb 15 

It’s just seven days until we attend the Asos Beauty Awards 
in London. Who thinks our Smoothing Exfoliator is going to 
win? Keep an eye out on our social media pages where we 
will be posting updates from the awards evening 

Forever Living Products International
@ForeverGlobalHQ . December 10, 2021 

There are 5 DAYS LEFT to enter the #MyForeverSkincare 
contest! If you want your name to be entered into a drawing 
to win your fav skincare products, post a TikTok or Reel of 
your Forever skincare routine by Dec 15th.

foreverbenelux

foreverbenelux Turn your daily protein shake into a delicious 
treat with this recipe from the weightcare program F15 beginner. 

Chocolate raspberry surprise (330 cal.)
Blend ingredients 20-30 on high until smooth:

     1 scoop Forever Lite Ultra Chocolate or Vanilla
     180-240 ml almond milk
     125 gr. raspberries
     tbsp. cocoa powder
     1 tbsp. almond butter
     1 tsp. pieces of pure chocolate
     4-6 ice cubes

Bizimle iletişime geçin @ForeverGlobalHQ

Forever Ailesi dünya çapında 160'tan fazla ülkeye yayılmıştır. Scottsdale, Arizona'daki 
Forever Global Genel Merkezinden ve dünya çapındaki ülke ofislerimizden ürün 
haberlerine, güncellemelere, ipuçlarına ve promosyonlara içeriden bir göz atın. Her 
anı daha kaliteli hale getirmenin daha da fazla yolunu bulmak ve Living Forever'ı 
başlatmak için #ForeverProud veya #LookBetterFeelBetter etiketlerini incelemeyi 
unutmayın.

Sosyal Olun

Forever’ı Takip Edin
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Çevre Dostu
Blue Thumb Ödülünü kazanmak için 
kuruluşların atık su işleme konusunda 
katı gereksinimleri karşılaması gerekir. 
Aloe Vera of America, olası kirleticileri 
ortadan kaldırmak ve tüm atık suların 
çevre dostu bir şekilde işlenmesini 
sağlamak için gelişmiş bir kimyasal 
arıtma sistemi kullanır. Aloe Vera of 
America, bugüne kadar art arda 168 
mükemmel atık su örnekleme sonucu 
ve 14 mükemmel denetimden geçti.

Hernandez, "Ana hedefimiz, tüm 
Forever işletmelerinin tüm federal, 
eyalet ve şehir çevre ve iş güvenliği 
düzenlemelerine, standartlarına ve 
yönergelerine uymasını sağlamaktır" 
diyor.

Kirliliği Önleme Ödülleri, hammadde, 
enerji, su veya diğer kaynakların 
verimliliğini artırarak veya doğal 
kaynakları koruma yoluyla korunması 
sayesinde kirleticileri azaltma veya 
ortadan kaldırma taahhüdünü 
gösteren şirketlere verilir.

Aloe Vera of America, bu ödülü en 
son üretim ekipmanlarının temizlik 
sürecinde su koruma çabalarına 
odaklandığı için aldı. Aloe Vera of 
America, Ocak 2021'den Eylül 2021'e 
kadar 1350 ton su tasarrufu yaptı.

Aloe Vera of America'nın devam eden 
çabalarından bahseden Hernandez, 
“Çevre, sağlık ve su taahhüdümüzü 
sürdürmek için şu anda enerji ve su 
koruma programlarımızı geliştirmeye 
odaklanıyoruz” diyor.

Devam eden bu taahhüdün bir parçası 
olarak Aloe Vera of America, plastik 
kullanımını sorumlu bir şekilde 
azaltmak ve atıkları geri dönüştürmek 
için endüstri lideri bir geri dönüşüm 
programı uygulamıştır.

Ayrıca, Aloe Vera of America, ISO 
çevre ve güvenlik standartları 
sertifikasına sahiptir ve bu yıl su ve 
enerji tasarrufunda ISO sertifikalarını 
alma sürecini başlatacaktır.

Batı Amerika Birleşik Devletleri'nde 
benzeri görülmemiş kuraklık yaşayan 
bölgelerle su küresel bir endişe 
olmaya devam ederken, suyu sorumlu 
bir şekilde ele almak her zamankinden 
daha hayatidir. Forever ve Aloe Vera 
of America bu amaca bağlılık 
göstermeye devam etmektedir.

Aloe Vera of America, Ocak 
2021'den Eylül 2021'e kadar 
1350 ton su tasarrufu yaptı.

Bu sorumluluk,  Forever'ın ürünlerinin 
Dallas merkezli üreticisi ve dünya 
çapındaki dağıtıcısı Aloe Vera of 
America'da sergilenmektedir. Yakın 
zamanda tesis, çevre sağlığına, 
özellikle de su arıtma ve korumaya 
devam eden bağlılığı nedeniyle Dallas 
Şehri tarafından yedinci kez Blue 
Thumb ve Kirlilik Önleme ödüllerini 
kazandı.

“Bölgedeki yüzlerce tesisten yalnızca 
çok azı titiz standartları 
karşılayabilmekte ve her iki prestijli 
ödülü de kazanabilmektedir. Çok azı 
bu ödüle yedi kez ulaştı” diyor 
Forever'ın Çevre ve İş Güvenliği ve 
Sağlığı Kurumsal Direktörü Rafael 
Hernandez.

Dominik Cumhuriyeti ve 
Mission, Teksas’taki Aloe 
çiftliklerinden Teksas, 
Arizona ve Florida'daki 
üretim tesislerimize kadar 
üretim operasyonlarımızın 
çevresel etkisini en aza 
indirecek girişimleri sürekli 
arıyor ve uyguluyoruz."
– Rafael Hernandez

Forever'ın en yüksek kalitede aloe vera yetiştirme ve 
hasat etme tutkusu, sürdürülebilir uygulamalara 
bağlılıkla başlar. Bunun merkezinde, Dünya'dan 
alınandan fazlasını geri vermek ve olumlu bir çevresel 
etki yaratmak için yeniliği benimsemek yer almaktadır.

Sürdürülebilirlik

Forever, dünya çapında çevre yönetiminde standartları 
belirlemeye devam ediyor

Su Kullanımı
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ORHAN, LEYLA BULUT

görmek bizi gerçekten umutlandırmış, inancımızı beslemişti. Sonraki amacımız artık netti. Bizim gibi hayalleri olan ancak 
imkânları olmayanlar için çalışmaya gönüllü iseler rehberleri olmak. Bugün Ekibimiz ülke içinde birçok şehirde, dünyada ise 17 
ülkede birçok hayata ulaştı. Şirketimizin, 44 yıldır dünyaya umut oluyoruz mottosunun güzel örneklerinden biriyiz. Maddi ve 
manevi hedeflerimizin hepsi gerçek oldu. Şimdi yeni niyetlerle yeniden başlama zamanı. Forever vizyonu ile 5 yaşından  beri 
çalışan ve hiç tatil yapamayan babamı işten çıkarıp 3 yıl bizimle otellerde, tekne gezilerinde ve ekip etkinliklerinde serbestçe 
yaşamasını sağlamıştık. Son 3 yılımızmış meğer. Vefatında her an iyi ki demiştik. Ya hala çalışıyor olsa bunca güzel anı bizde 
kalmasa nasıl bir vicdan azabı çekerdik. Forever Living babam için de bir umuttu. Kalan defterinde yapılacak ziyaretleri, listeleri 
ve Rex Maughan’ın değerleri yazılıydı. Yaralarımızı sardık, iyileştik mi ölüm dahi bir zenginlik. Dünyada bize cenneti sunan 
Rex Maughan’ın değerlerinin yaşamasının mirasçılarıyız ve ona her daim duacıyız. Bizim gücümüz sevgidir, sponsorluktur. 
Ekiplerimizin güvenilirliği, sadakatleri, fedakârlıklarından ve disiplinli çalışırken birlik beraberlik içerisinde yol almalarından 
dolayı onlara minnettarız. Tüm Forever Living Ailemize sevgilerle… 

Forever Living ile tanışmamız, 12 yıl önce Manisa Ruh ve Sinir 
Hastanesi başhekim yardımcısı ile davranış bilimleri uzmanı olarak 2 
yıl çalıştığım ve henüz anne olduğum dönemdi. Eşim özel sektörde 
kalite kontrol sorumlusu olarak çalışıyordu. Bizim üniversite mezunu 
olup çalışınca sonsuz konfora kavuşacağımızı zannettiğimiz, hiç de 
öyle olmadığını sert bir duvara çarpmış gibi anlayıp tam da hayatımızın 
ortasında “Şimdi ne yapacağız peki?” dediğimiz bir dönemdi. Bedelini 
ödeyip umut ettiğiniz birçok şeyin elinize geçmemesi gerçekten çok 
yıkıcı bir his. Hayattan beklentimizde ise bolca kitap almak, seyahat 
etmek, çocuklarımıza kaliteli bir eğitim vermek, arkadaşlarımızla 
nitelikli anılar biriktirmek, hediyeleşmek, araba tutkumuzun doyuma 
ulaşması, benim iyi evlere olan özel ilgim, bizim gibi zorlanarak okuyan 
bir öğrenciye en azından destek olup bizim kadar üzülmemesini 
sağlamak, dünyanın birçok ülkesini görmek, ülkemize milletimize 
katkı sağlamak ve örnek bir hayat sunmak vardı. Aile büyüklerimize 
çalışmaktan ve imkânsızlıktan yaşayamadıklarını yaşatmak eşimle 
ortak en büyük isteğimizdi. Umut olmak isterdik. Yol açan olmak. 
Bunların hiçbiri sabit maaşlarımızla asla yaşanamayacaktı. Bu yolda 
çok zorlandık, kolay olmadı ama gerçekten değerdi. İlk 5 yılda evimizi 
ve arabamızı alıp çocuğumuzu özel okula yollamış olmak ve 3 ülke 

DHEAA AHMAD ATEEA
Merhaba, Forever Living şirketine 2 yıl 8 ay önce katıldım ve 
bugün Sapphire Manager  kariyerine ulaştım. Onlarca arkadaşımı, 
tanıdıklarımı ve diğer insanları destekledim. Ekibimde olan 9 
Manager ve onların Ekibinde olan 64 Managera destek oldum. 
Durmadan çalışıyorum ve tüm teşvik promosyonlarını kazanmak için 
can atıyorum. Forever Living’i herkese hayatının fırsatı olarak tavsiye 
ediyorum. Forever Living ile çalışma şansınızı iyi değerlendirin, çok 
ve içten çalışın. Bu şirket ile hayatınız sonsuza kadar değişecek.

SAPPHIRE MANAGER
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SENIOR MANAGER

Merhaba, Forever Living’in İş Planını uygulamaya başlayalı henüz 1 yıl olmadan Senior 
Manager kariyerine ulaştım. Bundan sonra da şirketin yapmış olduğu tüm teşvik 
promosyonlarını kazanmayı ve Soaring Manager kariyerine ulaşmayı hedefliyorum. 
Çok çalıştım, çok emek verdim ve başarılı olmak için çok zaman harcadım. Forever 
Living’te olmaktan çok gurur duyuyorum ve çok mutluyum. Forever Living ile hayatımı 
değiştirmek istiyorum.

TAHER ALMAFRACHI KASIM

Merhaba, İzmir’de yaşıyoruz ve 18 yaşında ikiz kız evlat sahibiyiz. Forever Living 
ürünleri ile 2015 yılında bir arkadaşımızın tavsiyesi üzerine tanıştık. Eski mesleğim 
olan oto yıkamadaki sağlıksız beslenme nedeniyle destek amaçlı olarak Forever 
ürünlerini kullanmaya başladık. Memnun kalınca İş Planını değerlendirmeye karar 
verdik. Bir ay gibi kısa bir zamanda Supervisor kariyerine ulaştık ve işimin yanında ek 
gelir sağlamaya başladım. Forever işine başladıktan 16 ay sonra Manager kariyerine 
ulaştık. 2017 yılında Eagle Manager teşvik programından yararlandık ve 6. yılımızda 
Senior Manager kariyerine ulaştık. 7 yıldır bu ailenin içindeyiz ve en büyük kazancımız 
iyi bir yaşam oldu. Umarım herkes bu fırsatı önyargısız bir şekilde görür ve bizim 
hayatımızı değiştirdiği gibi onların da hayatlarında bir şeyler değişir. Ne mutlu ki bu 
aile içindeyiz. İyi ki varsın Forever Living! 

ŞERİF, MERYEM ELMA KASIM

Forever Living şirketine yaklaşık bir yıl önce katıldım. Gerçekten çok mutluyum çünkü 
kısa bir süre içinde Manager sonra da Senior Manager kariyerine yükseldim. Daha 
önce kendime bir kariyer arıyordum, çalışmayı seviyorum ama hayatımı değiştirecek 
bir kariyer bulamadım.  Forever Living şirketi ile tanıştım o andan itibaren hayatımı 
değiştirecek bir iş bulduğumu farkındayım, herkese tavsiye ediyorum.  Eagle Manager 
promosyonunu kazanmak için çalışıyorum

SUNDUS KHALAFHUSSEIN HUSSEIN OCAK

Merhaba, Forever Living ürünlerini kullanmak için bir nedenim vardı; ama iş modelini yapmak için 
nedenselliklerim! Birçok hayat beklentisini bir arada karşılayan tek sistemdi. Hem kazanç ve seyahat hem 
de sosyal hayat ve kariyer sunduğu için İş Planını uygulamaya karar verdim. Çok kısa bir zaman içinde de 
Manager kariyerine ulaştım. O nedenle, “İyi ki varsın Forever Living!” diyorum.

İSA KÖSE EYLÜL

MANAGER
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Merhaba, Amasya, Merzifon doğumluyum ve 2 kız çocuk babasıyım. Kocaeli’de yaşıyorum. Ayakkabı ve 
çanta alanında faaliyet gösteren bir şirketim var, klasik ticaret ile meşgulüm. 18 yıl önce Forever Living ile 
doktor bir arkadaşım sayesinde tanıştım. Her biri muhteşem ve yararlı bu ürünleri tanımama vesile olan 
arkadaşıma, dostuma minnettarım. Yıllardır ailem ve sevdiklerim başta olmak üzere bütün tanıdıklarımın 
bu ürünlerle tanışmasına vesile olmak ve dualarını almak beni çok mutlu etti. Pandemi süreci başlayana 
kadar hiç iş olarak düşünmemiştim. 2020 yılı Kasım ayında sponsor değişikliği yapıp planlı ve programlı 
bir şekilde online çalışarak yaklaşık 1 yıl sonunda Manager kariyerine ulaştım. Pandemide daha da hızlı 
büyüyen global bir ticaret oluşturma kararı alarak üst kariyerlere ulaşmak kararlılığıyla çalışmaya devam 
ediyorum. Teşekkürler Forever Living! Nice 18 yıllara sağlıkla birlikte… 

SALİM ASLAN ÖZBÜLBÜL EYLÜL

2 çocuk annesi emekli hemşireyim. Network hayatıma sosyal çevre edinmek için girmiştim; ancak sadece 
çevreme tavsiye ederek kısa sürede Manager kariyerine ulaştım. Hem çok güzel dostluklar kazandım hem 
de maddi özgürlüğüme kavuştum. Herkese özgür çalışma imkânı sunan bu iş modelini tavsiye ediyorum. 
Elbette şirket ve ürünleri çok önemli, o yüzden Forever Living Products’ta olmaktan gurur duyuyorum.

NURCAN KARAKOCAOĞLU KASIM

Herkese merhaba, Forever Living ürünleriyle 2016 yılında tanıştık. Kendimiz ve ailemiz için destek amaçlı 
olarak ürünleri düzenli kullanmaya başladık ve çok kısa sürede olumlu sonuçlar elde ettik. Daha sonra 
ürünleri çevremizdeki insanlarla paylaşmaya başladık. Olumlu geri dönüşler alınca Forever Living İş Planını 
değerlendirmeye karar verdik. Forever Living çok keyifli ve uzun bir yolculuk. Yola çıktığımız ilk günden beri 
birlikte çalıştığımız bütün Ekip arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. Onlarında üst kariyerlere ulaşmasını 
kutlamak için heyecanla çalışmalarımıza devam ediyoruz. Teşekkürler Forever Living!

NİHAL KURT KASIM

4 Kasım tarihinde başladığım Forever Living’te 30 Kasım itibariyle Manager  kariyerini 25 gün gibi kısa 
bir sürede tamamlamanın heyecanını yaşamaktayım. Forever Living’in gücü ve ilkeleri, bu işi iş olarak 
benimseyen kişilerin hem sosyal açıdan hem de ürünlerinin kalitesi ön planda  olduğundan güvenliğini 
sağlamaktadır. Forever Living, network şirketi tanımının dışında paylaşmak ve fedakârlık kavramları ile 

"Biz" denilen Ekip olmanın ne olduğunu öğreten bir sisteme sahip olması ile hayatımızın her alanında olan 
networkün şirketle vücut bulmuş halidir. Kazancın sadece para ile değil insan üzerine olması, sisteminin iyi 
bir öğretici olmasındandır.  

MURAT CANBAY KASIM

MANAGER

Bu yola çıktığımda en baştan beri çok inandım ve 2 çocuk annesi olarak çocuklarım için bir şeyler yapmam 
gerektiğine karar verdiğimde harekete geçtim. Hayallerim bu yolun sonunda, o yüzden her gün yeniden 
inanarak çalışmalarıma devam edeceğim. 

GİZEM ÖZKIRAL ARALIK
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ARALIK
Merhaba,  Kasım ayında Forever Living ile çalışmaya başlayıp Aralık ayında Manager kariyere ulaştım. 
Ekibimizde 1 Assistant Manager, 3 Supervisor ve onlarca çalışma arkadaşımız ile birlikte daha şimdiden 
kocaman bir aile olduk. Önümüzdeki süreci düşündükçe çok daha fazla heyecanlanıyoruz; çünkü şu an 
tanışmadığımız fakat ileride tanışacağımız binlerce kişinin bu kaliteli ve güçlü Forever Living ürünleri ile 
tanışmasını sağlayıp yüzlerce kişinin önemli miktarlarda para kazanmasına yardımcı olacağız. Forever 
Living'te bizi en çok etkileyen şey, günlük hayatta zaten ihtiyacımız olan kullandığımız ürünleri çok daha 
kaliteli olarak bizlere sunması ve aynı zamanda 160'tan fazla ülkede faaliyet gösteren  kurumsal bir şirket 
olmasıydı. Herkese sağlıklı ve başarılı bir yıl dilerim. 

TURGUT CANBAY

Başarılarla dolu bir şirketle çalışarak her gün daha fazla başarı istediğimi hissediyorum. Manager kariyerine 
ulaştığım için kendimle gurur duyuyorum. Forever Living’te olduğum için çok mutluyum.

AHMED ALKHALIL ARALIK

Sağlıklı yaşam adına ürünleri kullanmaya başlayarak Forever Living ile tanıştım. Kısa sürede bendeki 
değişimi görenler kullanmak isteyince İş Planı olarak değerlendirmeye karar verdim. Bana bu konuda 
destek olan Sponsoruma teşekkür ederim. Forever Living ailesinde olmak çok güzel. 

HURİYE KÖSE OCAK

Merhaba, 39 yaşındayım ve İran vatandaşıyım ama 6 senedir İzmir’de yaşıyorum. Güzellik uzmanıyım. 3 
sene önce kızım için ürün kullanmaya başlayarak Forever Living ile tanıştık. Daha sonra kendim de ürünleri 
kullanmaya başladım. Çok iyi bir ürün kullanıcısı olarak daha kaliteli bir yaşama ve daha iyi bir maddi duruma 
kavuştum. İş Planını öğrenip çevremdeki insanların da bu kaliteli ürünler ve kazanç planı ile tanışmalarını 
sağladım. Onlar kazanırken ben de kazandım ve Aralık ayında Manager kariyerine ulaştım; ancak daha 
yolun başında olduğumun farkındayım. Bu şirkette tüm hayallerimin gerçekleşeceğine inanıyorum ve bu 
nedenle ciddiyetle, istikrarlı bir şekilde çalışmak benim görevim. Tüm Liderlerime ve Ekip arkadaşlarım 
teşekkür ediyorum. 

MARZIYEH SAMADVAND BARENJI ARALIK

MANAGER

Merhaba, sponsorumun desteği ve şirkete olan inancım sayesinde İş Planına katıldım ve Manager 
seviyesine yükseldim. Çok memnun oldum, yakında Senior Manager kariyeri için çalışacağım. Ev hanımı 
olarak uygun iş bulamıyordum ama Forever Living sayesinde hedeflerime ulaşabilirim. Kısa süre içinde iyi 
bir gelirim oldu ve bütün promosyonları kazanmayı planlıyorum. Kendimi şanslı buluyorum. Forever Living 
ile çalıştığım için minnettarım.

DHURGHAM ABBAS OCAK
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Forever Living ile tanışmam hem sağlık hem de varlık konusunda çok ihtiyaç duyduğum, aslında tam da 
olması gereken zamanda 21 Mart 2021 de sponsorumun beni sosyal medya da bulması ile gerçekleşti. 
Geçen 1 yılda bir bireyin hayatı ne kadar değişebilirse tam da o kadar hayatım değişti. Hayal bile 
edemeyeceğim bir rüyada buldum kendimi. Özel sektörde yıllarca işçi olarak çalışmanın bende bıraktığı 
kötü izleri tüm hücrelerimi yenileyerek silmiş oldu. İçinde bulunduğum her dakikası güzel, muazzam bir 
2021 yılı geçirdim. Ekip arkadaşlarım ve Sponsorum sayesinde, sistemli, programlı ve vazgeçmeden 
çalışarak 4 ay gibi kısa bir sürede Manager kariyerine ulaştım. Önümüzde Forever Living ve network'ün 
içinde olduğu koskocaman bir hayat var ve ben o hayatı dolu dolu yaşayacağımın bilinciyle mutlu huzurlu 
bir şekilde yoluma devam edeceğim. Teşekkürler Forever Living teşekkürler network. Bana çok şey kattın 
ve katmaya devam ediyorsun.

YASEMİN PAMUKLAR OCAK

Merhaba, Forever Living şirketimiz harika. Hayatımı değiştiren bu şirkete katıldığım için çok gururluyum, 
sevincimi tarif edemem ve her şeyin mümkün olduğunu gördüm. 4 ay içinde Manager kariyerine yükseldim.  
Böyle bir şirketin parçası olmaktan dolayı çok mutluyum. Ekibime tüm kalbimle teşekkür ediyorum.

FADIA ALHOSIN ŞUBAT

Merhaba Forever Living ailesi, aslında benim tanışma hikayem tamamen bir tesadüften ibaret. Altı ay 
gibi kısa bir süre de Manager kariyerine ulaşmanın hikayesi sanki bir film gibiydi. Sponsorumun sosyal 
medyada bir fotoğrafını görüp ilk görüşmede kilo kontrolü ile başlamak tam bir dönüm noktasıdır benim 
için. İkinci ayda eşime başlamak la kalmadım o kadar etkilenmiştim ki  Assistant Supervisor olarak bu 
işe başladım. Hemen her ay bir kariyer atlamaya başladım. Bu arada muhteşem bir Ekip olduk. Altı ayın 
sonunda Manager kariyerine ulaştık. İnsanların hayatına dokunmak ve kendi hayatımın değiştiğini görmek 
çok hoşuma gitmişti. Manager olmadan beden işçisi olarak çalıştığım işimi bıraktım. Sponsorlarımın da 
desteğiyle sistemli ve programlı olarak çalışmaya başladım. Forever Living hayatıma o kadar çok şey kattı 
ki, sağlık, kazanç insanlardan aldığımız hayırlı dualar. Sayfalar dolusu yazsam anlatamam. İyi ki varsın 
Forever Living.

ZELİHA TİRYAKİ NİSAN

Merhaba İşletme mezunuyum. Özel firmalarda muhasebe finansman satış ve pazarlama departmanları 
yönetim kadrolarında çalıştım. Yıllarca emeğimin karşılığını alamadığım için uğradım haksızlıklar nedeniyle, 
çalıştığım bazı firmalarla yollarımı ayırdım. 2021 yılında tanıştım Forever Living ürünleriyle. Covid geçirmem 
nedeniyle propolis kullandım. O güne kadar hayatımda hiç gıda takviyesi yoktu. Annem içinde destek 
ürünleri kullanıp etkilerini görünce Forever Living ürünlerine güven duydum. Sponsorumun bana yapmış 
olduğu sunumla İş Planını dinledim. Ancak araştırmaya devam ettim.  Şirket ilkeleri, dürüstlük, üstün kalite, 
yenilikçilik, buna inanmalıydım. Bugüne kadar tanıdığım hiçbir firmada olmayan bir kazanç planı, bu kazancın 
adil dağılımı, herkesin istediği kadar para kazanmasında hiçbir engel olmayışı, kendi işinin patronu olup 
170 ülkede özgürce çalışabilmek, firmanın seyahat planları, bu kadar doğal ürünlerle toplumun bütününe 
fayda sağlayabilmek, sponsorlarımızın bizlere sundukları eğitimler ve diğer iste destekler, öğrenme arzum 
hayallerim her şeyi bulabildiğimi görmek,  planlı bir çalışma ve sponsoru mu dinlemek bana dört aylık 
planda Manager kariyerini getirdi. Bir propolis aslında hayatımı değiştirdi.  Bu ailede olmak gurur verici. 
Teşekkürler Forever Living, teşekkürler Rex Maughan, teşekkürler Üst Sponsorlarım.

SEVGİ POLAT MART

MANAGER
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1 Erdal Şengül

2 Huriye Köse

3 Fatma Serra Çiftçi

4 Nurten Köksalan

5 Serap Sancaktar

6 Niyazi Korkmaz

7 Sultan Yalçınkaya

8 Serkan Karabulut

9 Yeliz Akın

10 Yasemin Pamuklar

11 Orhan Boztaş

12 Kadir Kocatürk

13 Yasemin Okan

14 Sefa Diken

15 Hatice Yılmaz

16 Belma Uray

17 Selda Altıntaş

18 Ömer Köse

19 Neslihan Bozkurt

20 Erol Yeşil

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

En başarılı 20 FBO
Eylül - Ekim - Kasım - Aralık 2021

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 Serap Sancaktar

7 Şerif, Meryem Elma

10 Fatih Çınar

13 Yasemin Okan

16 Ezgi Hatipoğlu

6 Serdar Hakan Çiftçi

9 Nihal Kurt

12 Ömer, Ayşe Köse

15 Engin Evdalı

18 Ahmed Alkhalıl

19 Ercan Doğan

5 Cihan Otman

8 Selda Altıntaş

11 Serkan Karabulut

14 Ayşe, Şener Çeşme

17 Hanife Ateş

20 Gülperi Daşdemir

2 31

Moayad Skaf Feras Jumaa Ahmad Anas Zyad Salman
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En başarılı 20 FBO
Ocak - Şubat - Mart - Nisan 2022

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 Hatice Dilek Delikkaya

7 Fatih Çınar

10 Hülya İnkaya

13 Selda Altıntaş

16 Ezgi Hatipoğlu

6 Niyazi Korkmaz

9 Huriye Köse

12 Fatma Serra Çiftçi

15  Serkan, Hafize Karabulut

18 Rojhat Genç

19 Fatma, Mustafa Uluçeşme

5 Cihan Otman

8 Yurdagül Dilsiz

11 Zeliha Tiryaki

14 Kadir, Emel Kocatürk

17 Gülperi Daşdemir

20 Keziban Ay 

2 31

Serdar Hakan Çiftçi Yasemin Pamuklar Serap Sancaktar

1 Serap Sancaktar

2 Abdurrahman Akman

3 Yılmaz Günden

4 Gülhis Başaran

5 Selma Kırmızıay

6 Yurdagül Dilsiz

7 Hatice Yılmaz

8 Niyazi Korkmaz

9 Gülüşan Elif Şenyüz

10 Fatma Serra Çiftçi

11 Işıl Yılmaz

12 Serkan Karabulut

13 Kadir Kocatürk

14 Ayşe Kaya

15 İbrahim Önel

16 Erdal Şengül

17 Bınnur Ateş

18 Keziban Ay

19 Ömür, Serpil Yılmaz

20 Sultan Yalçınkaya

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.
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Yükselenler
2021

EKİM AYI ARALIK AYIKASIM AYIEYLÜL AYI

İsa Köse

Salim Aslan Özbülbül

MANAGERS

Ahmet Yıldırım

Çiğdem Tosun

Ekrem Korkmaz

Fatih Sezen

Muzaffer Kurt

Münevver Can

Nor Hane Charifi

SUPERVISORS

Ahmet Ragıp Bilgili

Ayşe Tok

Döndiye Demirel

Engin Ecebay

Gülcan Gangal

Güler Yorgun

Hachalid Beyan

Hayati Tolga Gönenç

Meryem Uyarlar

Mesut Filizciler

Mustafa Tutmaz

Özgür Barış Arslan

Selma Oksal

Tansulu Temirbekova

Tülay Kocayiğit

SUPERVISORS

Caner Kayapınar

Murat Canbay

Nihal Kurt

Nurcan Karakocaoğlu

MANAGERS

Şerif, Meryem Elma

Taher Almafrachi

SENIOR MANAGER

Cengiz Güner

Emin Akyel

Fatema Sawan

Lina Tatto

Murat Kocatürk

Oğuz Gülcan

Seda Yılmaz

Suat Yağcı

Şükran Çınar

Şükrü Gülseren

Şükrü Ozan Ezer

Ümmü Çetinkaya

SUPERVISORS

Afrah Namzah Nasif
Ahmed Alkhalil
Marziyeh Samadvand 
Barenji
Turgut Canbay

MANAGERS

Ahmed El Diyeb
Murat Belet

ASSIST. MANAGERS

Abbas Maktabi
Aboubakr Boudaa
Buse Afyoncu
Cemal Çakır
Gülcan Çiftçi
Hasibe Yeşim Yıldırım
Hilmi Yüksel
Ibrahım Al Salim
Meryem Al Abdo
Mustafa Sevban 
Öksüzler
Nuriyem Aydın
Reem Fazza
Refik Harmandalı
Rukiye El Abd
Sanaz Rahimzadeh
Seher Topçu
Valid Alomar
Yaren Yaman
Yeşim Dalar
Yılmaz Günden
Zülfiye Aflak Karagöz

SUPERVISORS

Dheaa Ahmad Ateea

SAPPHIRE MANAGER
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Yükselenler
2022

ŞUBAT AYI NİSAN AYIMART AYIOCAK AYI

Leyla, Orhan Bulut

SAPPHIRE MANAGER

Sundus Khalafhussein 
Hussein

SENIOR MANAGER

Dhurgham Abbas

Huriye Köse

Yasemin Pamuklar

MANAGERS

Fadia Alhosin

MANAGERS

Abdurrahman Akman

Betül Bakır

Elif Yalçın

Gülhis Başaran

Ömer Öngün

SUPERVISORS

Sevgi Polat

MANAGERS

Gıyasettin Bor

Işıl Yılmaz

ASSIST. MANAGERS

Ayşe Kılıç

Ebru Kaymakçı

Emine Gözde Gürbulak

Esra Süer

Fadime Şahin

Funda Biliçtürk

Gonca Akbaş

Gülfer Gülseren

Gülüşan Elif Şenyüz

Hakan Bayır

İbrahim Önel

Kemal Sağlamer

Necdet Düzel

Sultan Ebru Ödemiş

Zeynep Aslan

SUPERVISORS

Agavni Ekici

Ayşe Gül Sunal

Ayşenur Canti

Emine Koca

Gülay Aygören

Güler Semra Esen 
Akbaş

Gülsün Alkaşi

Melek Taşpınar

Mustafa Acar

Mustafa Kılınç

Nimet Bulut

Nurcan Kavran

Pakize Pekmez

Samıneh Vatankhahan 
Esfahanı

Sultan Karlıer

Şahinaz Çetin

SUPERVISORS

Zeliha Tiryaki

MANAGERS
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MANAGER 
PLUS VE 

FOREVER 
AKADEMİ

03-05 Haziran 2022
Crowne Plaza Asia/İstanbul
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Bali’de Rally
Bali’de gerçekleştirilecek olan Global Rally 2023’ü kaçırmayın. Tüm masrafları şirket tarafından karşılanan bu 
seyahat, Forever’ın yıl içinde gerçekleştirdiği en büyük teşvik programıdır ancak tüm avantajlarıyla en yüksek deneyimi 
elde etmek için bu teşvike hak kazanmalısınız.    

Bali’de görüşürüz!
Hak kazanmak ve gerekli tüm koşulları öğrenmek için Şirket İlkelerini inceleyebilirsiniz. 

29 Eylül - 3 Ekim 2023

Toplam 1.500 Case 
Credit elde edin

Chairman’s Bonus Hak 
Kazananı olun

VEYA
FBO’ların bir takvim yılı içinde bu özel 

seyahate hak kazanabilmeleri için:


